
KUŞADASI NEREDEDİR?

Kuşadası, Aydın’a bağlı bir ilçedir. 23 mahalleden oluşan ilçe Türkiye’nin önemli turizm merkezlerinden 
biridir. Aydın’a bağlı Kuşadası ilçesine ulaşabilmek için farklı alternatif seçenekler yer almaktadır.

Kuşadası’na nasıl gidilir?

Aydın merkeze 71 km ve İzmir’e 90 km mesafededir. Kuşadası’nın İstanbul’a uzaklığı ise 570 km’dir. Ankara’ya 647 
km uzaklıkta olan ilçenin nüfus yoğunluğu fazla olan bu şehirlere yakınlığı nedeniyle ulaşım oldukça kolay ve 
çeşitlidir.  Kuşadası’na yılın her döneminde  İstanbul,  Ankara,  İzmir,  Bursa gibi  pek  çok  şehirden  şehirlerarası 
otobüslerle ulaşmak mümkündür. Yaz mevsimi dışında kalan zamanlarda sefer sayısı azalsa da Kuşadası’na her 
mevsimde  şehirlerarası otobüs  seferi  bulunmaktadır.  Eğer  İzmir’den  Kuşadası’na  ulaşmak  isterseniz,  İzmir 
Otogarı’ndan Kuşadası’na sık sık düzenlenen seferleri tercih edebilirsiniz.

Uçak ile Kuşadası’na Ulaşım

Kuşadası’na ulaşabilmek için en yakın havalimanına iniş yapmalısınız. En yakın havalimanına iniş yaptıktan 
sonra  nerede  yer  aldığınıza  göre  ulaşım  alternatifleri  değişiklik  göstermektedir.  Kuşadası’na  en  yakın 
havalimanlarından biri 82 kilometre uzaklıkta olan İzmir Adnan Menderes Havalimanı’dır. İzmir Adnan Menderes 
Havalimanı’na, Türkiye’nin herhangi bir havalimanından dilediğiniz firma ile uçuş sağlayabilirsiniz. İstanbul ve 
Ankara gibi büyük şehirlerden kolaylıkla aktarmasız bilet bulabilirsiniz. Havalimanı ile Kuşadası arasında ise şu 
ulaşım seçenekleri bulunur:

 HAVAŞ Otobüsleri: Havalimanı varış ve kalkış saatlerine entegre çalışan HAVAŞ otobüsleri, konforlu ve 
güvenli bir şekilde yolcuları Kuşadası Otogarına ulaştırır. Araçlar genellikle yaklaşık 90 dakika süren bir 
yolculuk yapmaktadır. HAVAŞ dışında özel transfer firmaları da mevcuttur.

 Taksi: Özellikle kalabalık aileler veya grup seyahatlerinde ekonomik olabilen taksi seçeneği ile pazarlık 
yaparak havalimanından ilçeye ulaşmak mümkündür.

 Özel Transfer, Araç Kiralama: Havalimanında birçok rent a car firması şubesi bulunur. Araç kiralayarak 
veya özel şoförlü transfer ayarlayarak direkt olarak Kuşadası’na gitmek mümkündür.

En yakın hava alanı İzmir Havaalanı’dır. Bunun dışında Kuşadası’na ulaşmak için yerli ve/ veya yabancı turistler 
Bodrum  ve  Dalaman Havaalanını  da  kullanmaktadır.  Kuşadası’nın  İzmir  Havaalanı’na  uzaklığı 95  km’dir. 
Bodrum Havaalanı’na uzaklığı 185 km’dir. Dalaman Havaalanına uzaklığı ise 260 km’dir.

Otobüs ile Kuşadası’na Ulaşım

İstanbul, Ankara ve İzmir gibi büyük şehirlerden otobüs firmaları ile aktarmasız ilçeye ulaşabilirsiniz. Kuşadası’na 
Türkiye’nin her yerinden direk şehirlerarası otobüs servisi vardır.

Tren ile Kuşadası’na Ulaşım

Demiryolu kullanmak isteyen yolcular  için  en yakın istasyon,  Kuşadası ilçe  merkezine yaklaşık  13  kilometre 
mesafede  bulunan  Çamlık  Tren  İstasyonudur.
Özellikle İzmir, Selçuk, Aydın gibi merkezlerden Çamlık’a düzenli tren seferleri düzenlenmektedir. Çamlık’tan ise 
taksi, minibüs veya özel transfer araçları ile kısa sürede ilçe merkezine ulaşmak mümkündür.

 Çamlık Tren  İstasyonu: Hem TCDD’nin bölgesel trenleri hem de turistik temalı nostaljik trenler belirli 
dönemlerde istasyona uğramaktadır.

 Tren  yolculuğu,  özellikle  Ege  Bölgesi’nin  doğal  güzelliklerini  izleme  şansı sunduğundan nostaljik  bir 
deneyim de sunar.



Deniz Yolu ile Kuşadası’na Ulaşım

Kuşadası Limanı, Ege Denizi’ndeki en aktif kruvaziyer limanlarından biridir ve özellikle yaz sezonunda birçok 
kruvaziyer gemisiyle turist  taşımaktadır.  Bunun yanında Yunan adaları ile düzenli  feribot ve deniz otobüsü 
seferleri de organize edilmektedir.

•Kruvaziyer Seferleri: Avrupa  şehirlerinden hareket eden kruvaziyer hatlarının  önemli  bir  kısmı Kuşadası’na 
uğramaktadır.

•Feribot Seferleri: Özellikle Samos Adası ve civar Yunan adalarına sezonluk feribot seferleri düzenlenmektedir.
•Yat Limanı: Bölgedeki yat turizmi de oldukça gelişmiştir. Sahil boyunca modern yat limanları ve barınaklar 
mevcuttur.

Araç ile Kuşadası’na Ulaşım

Aydın ile Kuşadası arasında yaklaşık 64 kilometre mesafe bulunmaktadır. İstanbul’dan ulaşım sağlayabilmeniz 
için iki farklı güzergah bulunmaktadır. Hem otoyol hem de deniz otobüslerini ulaşım için tercih edebilme şansınız 
bulunuyorken deniz otobüsleri sayesinde daha hızlı ulaşım sağlayabilirsiniz.

İstanbul’dan Kuşadası’na Ulaşım

İstanbul  ile  Kuşadası arasındaki  mesafe  ortalama  559  kilometredir.  Özel  aracınız  ile  yola  çıktığınız  zaman 
ortalama  7  saat  içerisinde  ulaşabilirsiniz.  İstanbul’dan  Kuşadası’na  ulaşmak  için  aşağıdaki  güzergahlar 
önerilebilir; İstanbul- Bursa – Balıkesir- Manisa -İzmir –Selçuk – Kuşadası.

Ankara’dan Kuşadası’na Ulaşım

Kuşadası ile  Ankara  arasındaki  mesafe  ortalama 650  kilometre  özel  aracınız  ile  yaklaşık  7  saat  içerisinde 
ulaşabilirsiniz. Ankara’dan Kuşadası’na ulaşmak için aşağıdaki iki güzergahı izleyebilirsiniz. Ankara’dan yola 
çıkan tatilciler Polatlı, Afyonkarahisar, Uşak, Salihli ve Turgutlu gibi il ve ilçeleri gördükten sonra en son Kuşadası 
ilçesine ulaşır. Ankara – Gölbaşı yol güzergahını kullandığınız zaman ilçe ile aranızdaki olan mesafe artacaktır.
Ankara – Uşak– Manisa – İzmir – Selçuk- Kuşadası
Ankara – Afyon- Denizli–Aydın–Kuşadası

 
İzmir’den Kuşadası’na Ulaşım

Kuşadası ile  İzmir  arasındaki  mesafe  ortalama  95  kilometre  özel  aracınız  ile  yaklaşık  1  saat  içerisinde 
ulaşabilirsiniz. İzmir’den Kuşadası’na ulaşmak için aşağıdaki iki güzergahı izleyebilirsiniz.
İzmir’den otobandan önce Selçuk’a sonra Kuşadası’na ulaşabilirsiniz.
Gaziemir yönünden Menderes veya Torbalı üzerinden ulaşabilirsiniz.

Aydın’dan Kuşadası’na Dolmuş ve Belediye Otobüsleri

Aydın  şehir merkezi ile Kuşadası Otogarı arasındaki uzaklık yaklaşık 64 kilometredir. Aydın  şehir merkezine 
ulaşabilmek için belediye otobüsleri ve dolmuşlar bulunmaktadır.

Forum Aydın önünden 403 numaralı belediye otobüsleri ile 26 TL (ücrette değişiklik olabilir)  ücret karşılığında 
Kuşadası ilçe merkezine ulaşabilirsiniz. Belediye otobüsleri hafta içi her 20 dakikada bir hafta sonu ise her 30 
dakikada bir kalkar. Aydın ve Kuşadası’ndan kalkan minibüs (dolmuş) saatleri ise yaz ve kış döneminde farklılık 
gösterir.  Yaz saati uygulamasına göre ilk araç 05:45 ile 06:15 arasında kalkarken son araç ise 21:00’da sona 
ermektedir.



Kuşadası’nda Şehir İçi Ulaşım

Dolmuş Hatları

Kuşadası şehir  içinde en  çok kullanılan ulaşım aracı dolmuş ve  minibüslerdir.  İlçe  merkezinden,  sahil  bandı 
boyunca, Kadınlar Denizi, Davutlar, Güzelçamlı, Kuştur, Marina, Yavansu gibi semtlere sık aralıklarla seferler 
gerçekleşmektedir.

•Dolmuş ücretleri  güzergâhlara  göre  değişmekle  birlikte,  yaz  aylarında  ek  seferlerle  yoğunluğa  cevap 
verilmektedir.

•Minibüsler,  sabah  erken  saatlerden  gece  yarısına  kadar  çalışır  ve  güzergâh uzunluğu 1-2  kilometreden  20 
kilometreye kadar değişir.

Bisiklet ve Yürüyüş Rotaları

Kuşadası,  sahil  bandının  ve  şehir  merkezi  trafiğinin  rahatlığı nedeniyle  bisiklet  kullanımı için  de  uygundur. 
Belediye tarafından bazı bölgelerde bisiklet yolları yapılmış, yürüyüş için ise özellikle sahil şeridi ve Güvercinada 
çevresi tercih edilmektedir.



SELÇUK ULAŞIM

İzmir  merkeze yaklaşık 75 km uzaklıkta bulunan Selçuk ilçesi,  İzmir’de Torbalı,  Tire  ve Menderes ilçeleri  ile 
komşudur. Aydın il sınırında yer alan Selçuk ilçesi Ege Denizi kıyısında yer almaktadır.

İzmir’de önemli bir tarih ve turizm merkezi olan Selçuk ilçesi, 1950’li yıllarda ilçe statüsüne kavuşmuştur. İzmir şehir 
merkezinden ortalama 1  saatlik  araç yolculuğu ile  ulaşabileceğiniz  ilçeye  İzmir  Karayolu  ile  ulaşım oldukça 
rahattır.

Selçuk’a havayolu ile ulaşım İzmir’in Gaziemir ilçesinde bulunan Adnan Menderes Havalimanı ile sağlanmaktadır. 
Buradan Selçuk ilçe merkezine ulaşım ise İZBAN ile ortalama 1-1.5 saat, Selçuk minibüsleri ile ortalama 1 saat ve 
HAVAŞ seferleri ile ortalama 1 saat sürmektedir.

Selçuk’a  otobüs  ile  ulaşım  için  ise  Selçuk  Otobüs  Terminali’nin  kullanılması gerekmektedir.  Otogardan  ilçe 
merkezine ulaşım için minibüs ve otobüs seferleri ve taksi yolculuğu tercih edilebilmektedir.

Selçuk’a Nasıl Gidilir?

İzmir iline karayolu, havayolu ve demiryolu ile ulaşım seçenekleri mevcuttur. Selçuk ilçesini ziyaret etmek isteyen 
yolcular da bu ulaşım alternatiflerinden birini tercih ederek doğrudan ya da aktarmalı olarak Selçuk’a ulaşabilir.

Selçuk’a Havayolu İle Ulaşım

İzmir’in Selçuk ilçesine havayolu ile ulaşım Adnan Menderes Havalimanı ile sağlanmaktadır.

Selçuk, Gaziemir ilçesinde bulunan havaalanına ortalama 65 km uzaklıktadır ve iki mesafe arası araba yolculuğu 
ortalama 1 saat sürmektedir.

Havalimanından  Selçuk’a  gitmek  için;  Adnan  Menderes-  Selçuk  arası  sefer  düzenleyen  HAVAŞ araçlarını 
kullanabilirsiniz. Havaş ile Selçuk’a ulaşım ortalama 1 saat sürmektedir.

Toplu taşıma araçları ile Adnan Menderes Havalimanı’ndan Selçuk’a ulaşım için ise Selçuk otobüslerini ve İZBAN 
hattını kullanabilirsiniz.

Havalimanı  durağından  İZBAN’a  bindikten  sonra  Tepeköy durağında  inerek  Tepeköy-Selçuk  İZBAN hattına 
aktarma yapmanız gerekmektedir. Bu şekilde ulaşım ortalama 45-50 dakika sürmektedir.

Selçuk’a Otobüs İle Ulaşım

Selçuk  ilçesine,  İstanbul  ve  Ankara  gibi  büyük  şehirlerden  doğrudan  ulaşım  sağlayan  otobüs  seferleri 
bulunmaktadır.  Aydın  gibi  çevre  illerden  de  Selçuk’a  doğrudan otobüs  ile  ulaşım sağlanabilmektedir.  Diğer 
şehirlerden gelecekseniz, İzmir Otogarı’nda inerek Selçuk ilçesine toplu taşıma araçları ya da HAVAŞ seferleri ile 
aktarma yapmanız gerekmektedir.

İstanbul’dan Selçuk’a otobüs ile ulaşım ortalama 8-9 saat sürmektedir.

Ankara’dan Selçuk’a otobüs ile ulaşım ortalama 9-10 saat sürmektedir.

Diğer  şehirlerden geliyorsanız,  çevre  ilçelerde bulunan otobüs  terminallerinde  inerek Selçuk ilçesine  aktarma 
yapabilirsiniz.

Selçuk’a Tren İle Ulaşım

Selçuk ilçesine demiryolu ile ulaşım sağlamak için İzmir Mavi Tren seferlerini kullanabilirsiniz. İzmir Mavi Tren ile 
İzmir’in Basmane ilçesine ulaşım sağladıktan sonra Selçuk’a toplu taşıma araçları ile aktarma yapabilirsiniz.

İzmir Mavi Tren hattı Ankara ile İzmir arasında hizmet vermektedir. Bu hat ile Ankara, Eskişehir, Manisa, Balıkesir 
ve Kütahya illerinden ulaşım sağlayabilirsiniz. İzmir’in Konak ilçesinde bulunan Basmane Tren Garı’nda indikten 
sonra, Basmane- Selçuk tren hattına aktarma yapabilirsiniz.

İzmir Mavi Tren ile Ankara- İzmir arası yolculuk ortalama 12-13 saat, Eskişehir – İzmir arası yolculuk ortalama 10 
saat, Balıkesir-  İzmir arası ortalama 4 saat ve Manisa-  İzmir arası yolculuk ortalama 1.5-2 saat sürmektedir. 
Basmane ile Selçuk arası tren yolculuğu ise ortalama 1 saat sürmektedir.
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